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RP.0002.62.2022  

Protokół Nr LXII/2022 

z obrad LXII nadzwyczajnej sesji  

Rady Powiatu Białostockiego VI kadencji 

w dniu 15 lipca 2022 r. 

w trybie zdalnym  

 

Obrady LXII nadzwyczajnej sesji Rady Powiatu Białostockiego VI kadencji w dniu 15 lipca 2022 

roku o godz. 1430 w trybie zdalnym, otworzył Przewodniczący Rady Powiatu Białostockiego – Pan 

Zenon Żukowski. 

Na wstępie powitał członków Zarządu, wszystkich Radnych oraz zaproszonych gości (lista 

obecności stanowi zał. nr 1).  

W obradach LXII nadzwyczajnej sesji Rady Powiatu Białostockiego wzięli udział zaproszeni goście: 

 Pan Marek Jędrzejewski – Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku, 

 Pani Mirosława Drewnowska – Dyrektor Wydziału Geodezji, Katastru i Nieruchomości     

          Starostwa Powiatowego w Białymstoku, 

 Pani Marta Szczuka – Skarbnik Powiatu Białostockiego.  

 

Przewodniczący Rady Powiatu Białostockiego – Pan Zenon Żukowski stwierdził, 

iż na podstawie listy obecności w obradach uczestniczy 26 Radnych, co stanowi quorum przy 

którym Rada Powiatu może obradować i podejmować prawomocne uchwały. Nieobecny był Pan 

Bogdan Zdanowicz. 

 

W obradach LXII nadzwyczajnej sesji Rady Powiatu Białostockiego uczestniczyli: Andrzej Babul, 

Bożena Bieryło, Maria Busłowska, Roman Czepe (Wicestarosta Powiatu Białostockiego), Jolanta 

Den, Andrzej Gąsowski, Mariusz Gołaszewski (Wiceprzewodniczący Rady), Barbara Grabowska, 

Jan Gradkowski (Członek Zarządu), Anna Grycuk, Elżbieta Jaroszuk, Jan Kaczan, Paweł Kondracki 

(Wiceprzewodniczący Rady), Michał Kozłowski, Jan Krzewski, Rafał Łada, Zdzisław Łukaszewicz 

(Członek Zarządu), Bożena Nienałtowska, Jan Bolesław Perkowski (Starosta Powiatu 

Białostockiego), Jadwiga Piotrowska, Sebastian Ptaszyński (Członek Zarządu), Sylwia Rząca, 

Eugeniusz Siemieniuk, Henryk Suchocki, Tamara Maria Tyszkiewicz – Winogrodzka, Zenon 

Żukowski.  
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Przewodniczący Rady Powiatu Białostockiego – Pan Zenon Żukowski odczytał wniosek  

o zwołanie LXII nadzwyczajnej sesji, co stanowi zał. nr 2 do protokołu.  

Przewodniczący Rady – Pan Zenon Żukowski poinformował, iż porządek dzienny LXII 

nadzwyczajnej sesji Rady Powiatu Białostockiego został przesłany Radnym. Jednocześnie 

zapytał o uwagi do porządku obrad. 

  

Zmian nie zgłoszono.  

 

Przewodniczący Rady Powiatu Białostockiego przedstawił porządek obrad LXII nadzwyczajnej 

sesji: 

 

1. Otwarcie obrad LXII nadzwyczajnej sesji Rady Powiatu Białostockiego. 

2. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie Powiatu Białostockiego na rok 2022. 

3. Podjęcie uchwały w sprawie  zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu 

Białostockiego na lata 2022-2034. 

4. Zamknięcie obrad LXII nadzwyczajnej sesji Rady Powiatu Białostockiego. 

 

 

Ad2.Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie Powiatu Białostockiego na rok 

2022. 

 

Pani Marta Szczuka – Skarbnik Powiatu Białostockiego przedstawiła zebranym projekt uchwały  

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Białostockiego na rok 2022 (zał. nr 3). 

 

Pan Henryk Suchocki – Radny Powiatu Białostockiego zapytał o pozycję numer 28 z załącznika 

numer 3.  

 

Pan Marek Jędrzejewski – Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku odpowiedział, 

że w pozycji 28 zostały wprowadzone środki z budżetu gminy Gródek.  

 

Innych pytań i uwag nie zgłoszono. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Białostockiego zarządził głosowanie nad projektem uchwały  

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Białostockiego na rok 2022. 

 

Rada Powiatu Białostockiego przy 25 głosach „za” oraz 1 głosie „wstrzymującym 

się” (zał. nr 4) podjęła uchwałę Nr LXII/434/2022 z dnia 15 lipca 2022 r. w 

sprawie zmian w budżecie Powiatu Białostockiego na rok 2022 (zał. nr   5).  

 

Ad3.Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej 

Powiatu Białostockiego na lata 2022-2034. 
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Pani Marta Szczuka – Skarbnik Powiatu Białostockiego przedstawiła zebranym projekt uchwały  

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Białostockiego na lata 2022 – 2034 

(zał. nr 6). 

 

Pytań i uwag nie zgłoszono. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Białostockiego zarządził głosowanie nad projektem uchwały  

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Białostockiego na lata 2022-

2034. 

 

Rada Powiatu Białostockiego przy 25 głosach „za” oraz 1 głosie „wstrzymującym 

się” (zał. nr 7) podjęła uchwałę Nr LXII/435/2022 z dnia 15 lipca 2022 r. w 

sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Białostockiego na lata 

2022-2034 (zał. nr   8).  

 

Ad4.Zamknięcie obrad LXII nadzwyczajnej sesji Rady Powiatu Białostockiego. 

Pan Roman Czepe – Wicestarosta Powiatu Białostockiego opowiedział o rozstrzygniętym 

Programie Inwestycji Strategicznych – edycja trzecia - PGR. Powiat otrzymał kwotę  

w wysokości 4,5 mln złotych, która zostanie przeznaczona na cztery zadania remont dróg 

powiatowych: remont odcinka do miejscowości Straszewo długość 2,5 km (czterokrotne 

powierzchniowe utrwalanie nawierzchni żwirowej), remont odcinka w miejscowości Nowa 

Wola długość 520 m (wyrównanie istniejącej nawierzchni bitumicznej i wykonanie warstwy 

ścieralnej 5 cm), remont odcinka w miejscowości Dąbrówki (wymiana warstwy ścieralnej 

oraz recykling głęboki na zimno, czyli większa warstwa bitumiczna, wymiana zniszczonych 

krawężników), remont odcinka drogi Brzozowo Stare – Brzozowo Pańki długość 900 m 

(wyrównana nawierzchnia bitumiczna oraz wykonana warstwa ścieralna z betonu 

asfaltowego grubość 5 cm, szerokość 6 m).  

Pani Tamara Maria Tyszkiewicz-Winogrodzka – Radna Powiatu Białostockiego podziękowała 

w imieniu mieszkańców miejscowości Dąbrówki za wykonanie nowej nawierzchni drogi. 

Przypomniała o zadaniu wykonanie ciągu pieszo-rowerowego do Wasilkowa. 

Pan Andrzej Gąsowski – Radny Powiatu Białostockiego zapytał o termin realizacji zadań  

w ramach Programu Inwestycji Strategicznych - edycja trzecia - PGR. 

Pan Marek Jędrzejewski – Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku 

odpowiedział, że realizacja powyżej 12 miesięcy. 

Wobec wyczerpania porządku obrad Przewodniczący Rady Powiatu Białostockiego – Pan 

Zenon Żukowski zamknął obrady LXII nadzwyczajnej sesji Rady Powiatu VI kadencji  

w dniu 15 lipca 2022 r. o godz. 1454.  

 

 

    Protokołowała:                                                                                                                                                                 Podpisał: 

    Renata Zimnoch                                                                                                                                      Przewodniczący Rady Powiatu Białostockiego 
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                                                                                                                                                                                           Pan Zenon Żukowski 


